

高校1年生 オリエンテーション合宿 食物アレルギー調査票 (保護者様ご記入用)

学校名 芦屋学園高等学校	1年 組 番号
(フリガナ) 生徒名前	性別 <input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女
保護者名前	
連絡先*配慮が必要な場合のみ記入してください ① — — ② — —	連絡先 名前
連絡可能日時 <input type="checkbox"/> 平日 <input type="checkbox"/> 土曜日 <input type="checkbox"/> 日曜日	連絡可能時間 時 頃

1. 食物アレルギーに対して特別な配慮について  必要あり  必要なし

\* 必要ありの方は、別紙1・の表にご記入ください

必要なしの方は、下記2をお読み頂き、同意後下記に、ご署名をお願いいたします

2・【特定原材料8品目とは】

食物アレルギー症状を引き起こすことが明らかになったもののうち、特に症例数や重篤度から表示する必要性が高いものを「特定原材料」と定め、法令で表示が義務付けられている「卵」「小麦」「乳」「えび」「かに」「ピーナッツ(落花生)」「そば」「くるみ」も8品目を指します。

【特定原材料に準ずる20品目】

症例数や重篤な症状が継続して相当数みられるが、特定原材料に比べると少ないものを、「特定原材料に準ずるもの」と定め、可能な限り表示するように努めることと推奨されている「アーモンド」「あわび」「いくら」「いか」「オレンジ」「カシューナッツ」「キウイフルーツ」「牛肉」「豚肉」「鶏肉」「ごま」「さけ」「さば」「大豆」「バナナ」「松茸」「萌」「山芋」「りんご」「ゼラチン」の20品目を指します。

【個人情報の取り扱いについて】

本調査は食物アレルギー等のあるお子様の宿泊期間における食の安全を確保する為の資料とする事を目的とし、その他の目的に使用することは一切ありません。

また本調査票は、個人情報の取り扱いに留意の上、各機関、施設において責任を持って保管、校外活動終了後、直ちに処分いたします。

同意いたします

以上の個人情報取り扱いに同意の上、ご署名いただき事前調査票をご提出ください。

令和6年 月 日

保護者名前

印